
Seznam platných OZV ke dni 31.12.2021

Město/Obec PSČ Číslo vyhlášky Název OZV
Účinnost 

vyhlášky
a) (loterie) b) (kursová sázka) c) (totalizátorová hra) d) (bingo) e) (technická hra) f) (živá hra) g) (tombola) h) (turnaj malého rozsahu) Čas Poznámka

Adamov 67904 1/2018 o zákazu provozování technických her 7.7.2018 x zákaz na celém území

Aš 35201 6/2018 kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 4/2018 o regulaci provozování hazardních her 30.8.2018 zrušuje OZV č. 4/2018

Bečov nad Teplou 36464 2/2019 o regulaci provozování hazadních her 4.1.2020 x x x x zákaz na celém území

Bechlín 41186 1/2018 o regulaci provozování hazadních her 4.4.2018 x zákaz na celém území

Benátky nad Jizerou 29471 1/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x seznam povolených míst

Benešov nad Ploučnicí 40722 1/2017 o omezení provozování některých hazardních her 25.4.2017 x x x zákaz na celém území

Beroun 26601 10/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x
neděle až čtvrtek od 10:00 do 1:00; 

pátek, sobota od 10:00 do 3:00
seznam povolených míst

Blažovice 66408 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 3.10.2018 x x x x zákaz na celém území

Bohušovice nad Ohří 41156 1/2017 o omezení provozování některých hazardních her 20.6.2017 x x x x zákaz na celém území

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 25001 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.4.2017 x x x od 12:00 do 24:00; od 15:00 do 03:00 seznam povolených míst

Bratčice 66467 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Brno 60200 12/2017 o regulaci provozu hazardních her 15.7.2017 x x x x zákaz na celém území/výjimka d),f),h) na adresách Benešova 605/18 a Husova 200/16 

Brno 60200 13/2018 kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2017, o regulaci provozu hazardních her 22.9.2018 doplňuje povolenou adresu Benešova 627/14

Brumov-Bylnice 76331 5/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x seznam zakázaných míst

Bruntál 79201 2/2018 o regulaci provozování hazardních her na území města Bruntálu 28.2.2018 x x x x
od 3:00 do 10:00 každý den pracovního 

klidu a pracovního volna; od 1:00 do 

10:00 v ostatní dny

zakazuje na celém území pouze v uvedenou dobu

Brušperk 73944 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 3.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Bruzovice 73936 3/2018 o regulaci provozování hazardních her 12.4.2018 x x x x zákaz na celém území

Bulovka 46401 2/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x zákaz na celém území

Bystřice 739 95 3/2020 o regulaci provozování hazardních her 28.12.2020 x x x x zákaz na celém území

Bystřice pod Hostýnem 76861 4/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x seznam zakázaných míst viz. příloha

Čejkovice 69615 2/2018 o regulaci provozování hazardních her 3.7.2018 x x x x zákaz na celém území

Čeladná 73912 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 21.10.2017 x x x x zákaz na celém území

Černotín 75368 1/2017 o regulaci provozování hazardních her na území obce Černotín 10.2.2017 x x x x povolena jedna adresa

Česká Kamenice 40721 1/2017 o mezení provozování některých hazardních her 1.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Česká Lípa 470 36 4/2019 o regulaci provozování hazardních her 19.3.2019 x x x zákaz provozování v budovách orgánu veřejné moci

Česká Kubice 34532 1/2017 o regulaci hazardních her 14.7.2017 x x x x seznam povolených míst

Česká Třebová 560 02 1/2019 o regulaci provozování hazardnáích her 2.5.2019 x x x zákaz na celém uzemí

České Budějovice 37092 3/2016 o zákazu provozování některých hazardních her 1.1.2017 x x x zákaz na celém území

Český Krumlov 38101 4/2020 obecně závazná vyhláška, kterou se měmí Obecně závazná vyhláška č. 4/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2021 x x x x seznam povolených míst

Čížov 58601 2/2017 kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2016 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém území obce Čížov29.12.2017 zrušuje OZV č. 2/2016

Desná 46861 6/2017 kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 3/2008 o stanovení okruhu vzdálenosti, v němž nesmí být provozování výherních hracích přístrojů povoleno9.5.2017 zrušuje OZV  č. 3/2008

Děčín 40502 2/2019 o regulaci provozování hazardních her 7.12.2019 x x x zákaz na celém území

Děhylov 74794 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 12.4.2019 x x x x zákaz na celém území

Dobřany 33441 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x od 11:00 do 24:00
pouze technickou hru povoluje na místech uvedených v čl. 3, provozování ostatních 

hazardních her zakazuje na celém území města, včetně částí města Šlovice a Vodní Újezd

Dobřany 33442 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2019 x x x x od 11:00 do 24:00
pouze technickou hru povoluje na místech uvedených v čl. 3, provozování ostatních 

hazardních her zakazuje na celém území města, včetně částí města Šlovice a Vodní Újezd

Dobřany 33442 2/2018 o regulaci provozování hazardních her 4.1.2019 x x x x x od 11:00 do 24:00
pouze technickou hru povoluje na místech uvedených v čl. 3, provozování ostatních 

hazardních her zakazuje na celém území města, včetně částí města Šlovice a Vodní Újezd

Dobřejovice 25101 1/2017 o úplném zákazu provozování hazardních her 23.1.2017 x x x x x x x x zákaz na celém území

Dobříš 26301 6/2021 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2022 x x x x zákaz na celém území

Dolní Lutyně 73553 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 3.3.2017 x x x x zákaz na celém území

Dřínov 27745 4/2018 o regulaci provozovaní hazardních her 1.1.2019 x x x x zákaz na celém území

Dubí 41701 3/2016 o omezení provozování některých hazardních her 1.1.2017 x x x zákaz na celém území s výjimkou kasin v místní části Cínovec

Dvorce 79368 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.3.2018 x x x x zákaz na celém území

Frýdek-Místek 73822 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Habartov 35709 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2019 x x x x zákaz na celém území

Háj ve Slezsku 74792 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 1.8.25019 x x x x zákaz na celém území

Hanušovice 78833 2/2020 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2021 x x x zákaz na celém území

Harrachov 51246 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 13.5.2017 x x x x seznam povolených míst

Hať 74716 2/2021 o regulaci provozování hazardních her 9.9.2021 x x x x zákaz na celém území

Havířov 73601 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 18.3.2017 x zákaz na celém území

Havlíčkův Brod 58061 6/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x
zákaz na celém území pro bingo a živou hru, technickou hru lze provozovat jen na místech 

uvedených v příloze č. 1
Hevlín 671 69 1/2019 kterou se měmí obecně závazná vyhláška Obce Hevlín č. 2/2014 O stavnovení míst, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné hry na území obce2.10.2019 x x x x seznam povolených míst
Hlinsko 53901 1/2018 o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 5/2012 27.3.2018 zrušuje OZV č. 5/2012

Hluboká nad Vltavou 37341 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.3.2018 x x x povoluje provozování pouze na adrese Tyršova č.p. 23

Hlučín 74801 1/2017 o regulaci provozování hazardních her na území města Hlučína 14.2.2017 x x x x zákaz na celém území

Hodonín 69501 11/2017 o zrušení obecně závazné vyhlášky Města Hodonína č. 7/2016, která reguluje provoz sázkových her, loterií a jiných podobných her 30.9.2017 zrušuje OZV č. 7/2016

Holice 53401 5/2017 kterou se ruší obecně závazná vyhláška města Holic č. 5/2011, o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie a jiné podobné hry1.1.2018 zrušuje OZV č. 5/2011

Holýšov 34562 3/2018 kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška města Holýšova č. 1/2016 ze dne 24. 2. 2016, která omezuje provozní dobu pohostinských zařízení na území města Holýšov26.9.2018 zrušuje OZV  č. 1/2016

Hora Svatého Šebestiána 43182 1/2017 o omezení provozování některých hazardních her 22.3.2017 x x x x seznam zakázaných míst

Horní Bečva 75657 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz ve vzdálenosti 200 m od obvodové stěny budov základní školy, mateřské školy a kostela 

Horní Slavkov 35731 5/2017 o regulaci hazardních her 9.11.2017 x x zákaz na celém území

Horní Suchá 73535 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 16.5.2019 x x x x seznam povlených míst

Hostomice 417 52 5/2020 o omezení provozování některých hazardních her 7.11.2020 x x x x zákaz na celém území

Hošťálková 75622 1/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x zákaz na celém území

Hradec Králové 50003 2/2018 o omezení provozování hazardních her 12.4.2018 x x x od 10:00 do 3:00 seznam povolených míst

Hrádek nad Nisou 46334 3/2020 o regulaci hazardních her na území města Hrádek nad Nisou 15.9.2020 x x x seznam povolených míst

Hranice (u Aše) 35124 4/2021 o regulaci provozování hazardních her 19.10.2021 x x x x od 10:00 do 24:00 povoluje provozování pouze na adrese č.p. 875 (st. p. č. 1080/1) 

Hrdějovice 37361 4/2021 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2022 x x x x zákaz na celém území

Hronov 54931 8/2019 o regulaci provozování hazardních her 1.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Hrotovice 67555 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 10.3.2018 x x x x zákaz na celém území

Hrušovany u Brna 66462 4/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x zákaz na celém území

Cheb 35020 7/2018 o stanovení míst, ve kterých mohou být provozovány hazardní hry - bingo, technická hra, živá hra a turnaj malého rozsahu 1.11.2018 x x x x seznam povolených míst

Cheb 35020 10/2018 o regulaci provozování hazardních her 23.12.2018 x x x x seznam povolených míst

Chlebičov 74731 3/2019 o regulaci provozová hazardních her 18.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Chlumec nad Cidlinou 50351 1/2021 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2025 x x x x zákaz na celém území

Choceň 56501 2/2018 o zákazu hazardních hern na území města 28.12.2018 x x x zákaz na celém území

Chodov 35735 5/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x od 12:00 do 24:00 seznam povolených míst, turnaje malého rozsahu zakazuje na celém území města

Chomutov 43028 5/2020 o omezení provozování některých hazardních her 14.12.2020 x x x zákaz na celém území

Chrast 53851 5/2020 o regulaci provozování hazardních her 3.12.2020 x x x x zákaz na celém území

Chrastava 46331 1/2017 o stanovení místa, na kterém mohou být provozovány technická a živá hra 1.9.2017 x x x upravuje seznam povolených míst

Chropyně 76811 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 25.2.2017 x x zákaz na celém území

Chýně 25303 4/2020 o regulaci provozování hazardních her 10.10,2020 x x x x

Jablonec nad Nisou 46601 1/2019 o regulaci provozování hazardních her na území města Jablonec nad Nisou 1.8.2021 x zákaz na celém území

Jablonec nad Nisou 46601 1/2020 kterou se měmí obecně závazná vyhláška statátního města Jablonec nad Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování hazardních her na území města Jablonec nad Nisou, ve znění pozdějších předpisů14.7.2020 x x x upravuje seznam povolených míst

Jablonné v Podještědí 47125 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 8.3.2018 x x x x zákaz na celém území

Jaroměř 55101 5/2017 kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2013 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje a jiné podobné hry1.10.2017 zrušuje OZV č. 1/2013

Jesenice 25242 6/2016 o regulaci provozování hazardních her 6.1.2017 x x x zákaz na celém území

Jeseník 79001 1/2017 o zrušení obecně závazných vyhlášek města Jeseník 7.3.2017 zrušuje OZV č. 8/2003, 1/2012, 3/2014

Jílové u Prahy 25401 6/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Jimramov 59242 1/2017 o regulaci provozování hazarních her 15.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Jindřichův Hradec 37701 3/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x od 10:00 do 3:00 zakázané zóny 

Jirkov 43111 1/2021 o omezení provozování některých hazardních her 5.8.2021 x x x zákaz na celém území



Jiříkov 40753 1/2020 o omezení některých hazardních her 22.7.2020 x x x x zákaz na celém území

Kadaň 43201 3/2017 o omezení provozování některých hazardních her 20.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Kaplice 38241 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 10.7.2018 x x x x zákaz na celém území

Karlovy Vary 36001 4/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2019 x x x seznam povolených míst

Karlovy Vary 36001 5/2018 kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2018, o regulaci provozování hazardních her 1.1.2019 upravuje seznam povolených míst

Karlovy Vary 36001 8/2019 kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 4/2017, ve znění vyhlášky 5/2018 o regulaci provozování hazardních her 4.1.2019 upravuje seznam povolených míst

Karolinka 75605 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 7.7.2017 x x x x zákaz na celém území

Karviná 73301 6/2018 o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Karviné 1.1.2019 x x x seznam povolených míst (pouze v herním prostoru kasino)

Kelč 75643 6/2021 o regulaci provozovaní hazardních her 1.1.2022 x x x x zákaz na celém území

Kladno 27201 57/20 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2020 x x x x seznam povolených míst

Klimkovice 74283 2/2018 o regulaci provozování hazardních her 2.5.2018 x x x x zákaz na celém území

Kopidlno 50732 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 23.9.2017 x x x x zákaz na celém území

Kopřivnice 74221 2/2017 kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky města Kopřivnice 1.1.2018 zrušuje OZV č. 2/2011, 1/2013

Kosmonosy 29306 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 11.3.2017 x x x x povolena jedna adresa

Kosmonosy 29306 3/2017 kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 17.5.2017 x x x zrušuje čl. 2 OZVč. 1/2017 a nahrazuje jej novým zněním

Kraslice 35801 8/2017 o regulaci provozování hazardních her 13.1.2018 x x x x od 15:00 do 24:00 na místech, která jsou ve vzdálenosti větší než 30 metrů od škol a školských zařízení

Krásná Lípa 40746 1/2019 o omezení některých hazardních her 27.9.2019 x x x seznam povolených míst

Krásné Údolí 36401 1/2018 kterou se stanoví zákaz provozování hazardních her na celém území města Krásné Údolí 1.4.2018 x x x zákaz na celém území

Krupka 41742 1/2020 o regulaci provozování hazardních her 17.3.2020 x x x x seznam povolených míst

Kunovice 68604 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x od 11:00 do 03:00 seznam povolených míst

Kunštát 67972 4/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x zákaz na celém území

Kutná Hora 28401 5/2018 o regulaci provozování hazardních her 29.9.2018 x
pondělí až pátek od 00:00 do 12:00; 

sobota až neděle od 01:00 do 10:00 
zákaz provozování v určený čas

Kyjov 69701 2/2020 o regulaci provozování hazardních hern na území města Kyjova 14.7.2020 x x x x  zákaz na celém území

Lázně Bělohrad 50781 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 18.5.2017 x x x x zákaz na celém území

Ledenice 37311 2/2017 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu 3.3.2017 x x x x zakázané zóny 

Liberec 46001 2/2018 o regulaci provozování hazardních her na území statutárního města Liberec 4.4.2018 x x x od 12:00 do 6:00 povoluje pouze v kasinu

Litoměřice 41201 3/2018 o omezení provozování některých hazardních her 12.7.2018 x x x seznam zakázaných míst

Litvínov 43601 6/2019 o omezování některých hazardních her 24.5.2019 x x x zákaz na celém území

Litvínovice 37001 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 29.11.2017 x x x x zákaz na celém území

Lomice nad Popelkou 51251 3/2017
kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška města Lomnice nad Popelkou č. 6/2013 o stanovení míst a času, ve kterém mohou být 

provozovány sázkové hry podle § 2 písm. e), g), i), l), m) a n) a loterie a jiné podobné hry podle § 2 písm. j) a § 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 

Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů

9.2.2017 zrušuje OZV č. 6/2013

Lubenec 43983 1/2017 o omezení provozování některých hazardních her 5.7.2017 x x x x zákaz na celém území

Luhačovice 76326 2/2019 o regulaci provozování hazardních her 10.7.2019 x x x x od 3:00 do 10:00 zákaz na celém území

Lysá nad Labem 28922 3/2017 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány hazardní hry ve smyslu ust. § 12 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách 1.1.2018 x x x x od 14:00 do 2:00 seznam povolených míst

Mělník 276 1/2017 kterou se stanoví místa, na kterých lze provozovat hazardní hry 14.3.2017 x x x x seznam povolených míst

Miličín 25786 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 16.6.2018 x x x x zákaz na celém území

Milovice 28923 4/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x od 10:00 do 22:00 omezuje provozní dobu

Mladá Boleslav 29301 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 24.6.2017 x x x seznam povolených míst

Mladá Vožice 39143 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 26.9.2017 x x x x zákaz na celém území

Mníšek pod Brdy 25210 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x zákaz na celém území

Modřice 66442 3/2017 o stanovení míst, kde mohou být provozovány hazardní hry 1.1.2018 x x x seznam povolených míst

Mohelnice 78985 3/2017 o regulaci provozovaní hazardních her 1.1.2018 x x x od 10:00 do 24:00 seznam povolených míst

Moravská Třebová 57101 5/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x od 10:00 do 22:00 seznam zakázaných míst

Most 43401 2/2018 o omezení provozování některých hazardních her 1.1.2019 x x x seznam zakázaných míst

Náměšť na Hané 78344 4/2017 o zákazu provozování hazardních her 3.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Napajedla 76361 3/2018 o regulaci provozování hazardních her 27.12.2018 x x x x seznam povolených míst

Nejdek 36221 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 26.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Neratovice 27711 5/2020 o regulaci provozování hazardních her 1.10.2020 x x x x

pondění, úterý, středa, čtvrtek, neděle 

ve dnech státních svátků po kterých 

násluduje pracovní den od 10:00 do 

01:00; pátek, sobota a v den před 

státním svátkem od 10:00 do 02: 00

omezuje provozní dobu

Nosislav 69164 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 6.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Nová Bystřice 37833 1/2021 o regulaci provozování hazardních her 30.4.2021 x x x x zákaz na celém území

Nové Město pod Smrkem 463 65 2/2019 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2020  od 20:00 do 24:00 seznam povolených adres

Nové Sedlo 35735 3/2018 o regulaci provozování hazardních her 5.1.2019 x x x x zákaz na celém území

Nový Bydžov 50401 2/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x od 12:00 do 2:00 seznam povolených míst

Nový Bydžov 50401 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 5.4.2019 x x x seznam povolených míst

Nučice 25216 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Obrnice 43521 1/2021 o omezení provozování některých hazardních her 11.11.2021 x x x x zákaz na celém území

Orlová 73514 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 9.10.2018 x x x
mimo chráněné památkové území ochranného pásma historického centra města a v okruhu 

100 m od hlavních vstupů do škol a školských zařízení atd.
Osek 417 05 1/2020 o regulaci provozování hazardních her 25.6.2020 x x x x zákau na celém území

Ostrava 70200 8/2019 o regulaci provozování hazardních her

Ostrov 36301 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x seznam povolených míst

Paskov 73921 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 6.1.2018 x x x x seznam zakázaných míst

Plzeň 30100 6/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x seznam povolených míst

Poděbrady 29001 3/2017 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány hazardní hry ve smyslu ust. § 12 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách 4.5.2017 x x x od 10:00 do 2:00 seznam povolených míst

Poděbrady 29001 1/2018 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány hazardní hry 28.2.2018 x x x od 10:00 do 2:00 seznam povolených míst

Poděbrady 29001 2/2019 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány hazardní hry včetně její přílohy č.1 13.5.2019 x x x od 2:00 do 10:00 seznam povolených míst

Pohořelice 69123 5/2020 o regulaci provozování hazardních her 1.6.2020 x x x x zákaz na celém území

Police nad Metují 54954 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 13.3.2018 x x x x zákaz na celém území

Postřelmov 79869 3/2018 o regulaci provozování hazardních her 3.1.2019 x x x x zákaz na celém uzemí

Prostějov 79601 12/2019 o regulaci provozování hazardních her 1.2.2020 x x x seznam zakázaných míst

Průhonice 25243 3/2021 o regulaci provozování hazardních hre 5.6. 2021 x x x pouze herní prostor kasina seznam povolených míst

Přelouč 53501 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x
neděle až čtvrtek od 10:00 do 24:00; 

pátek až sobota 10:00 do 02:00
povoluje provozování pouze časové omezení

Přerov 75002 5/2021 o regulaci provozování hazardních her 17.11.2021 x x x x
mimo chráněné památkové území ochranného pásma Městské památkové zóny Přerov a v 

okruhu 100 m od hlavních vstupů do škol a školských zařízení
Příbram 26119 8/2019 o regulaci prvozování hazardních her 30.9.2019 x x x seznam povolených míst

Příbram 261 19 4/2018 o regulaci provozování hazardních her 16.1.2019 x x x x seznam povolených míst

Psáry 25244 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 11.7.2017 x x x zákaz na celém území

Rajhrad 66461 3/2017 o regulaci provozování hazardních her na území města Rajhrad 1.1.2018 x x x x seznam povolených míst

Raškovice 73904 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Rozvadov 34806 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 15.3.2018 x x x x seznam povolených míst

Rožnov pod Radhoštěm 75661 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 6.5.2017 x x x x seznam zakázaných míst

Rudná 25219 1/2021 o regulaci provozování hazardních her 4.5.2021 x x x x zákaz na celém území

Rychnov nad Kněžnou 51601 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.8.2017 x x x x seznam povolených míst

Řehlovice 40313 2/2013 o omezení provozovíní některých hazardních her 17.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Říčany 25101 1/2019 o regulaci provozovaní hazardních her 1.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Slaný 27453 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 18.5.2017 x x x x od 18:00 do 3:00 seznam povolených míst

Slatiňany 53821 4/2016 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2017 x x x x zákaz na celém území

Smiřice 50303 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 14.3.2018 x x x x zákaz na celém území

Soběslav 39201 3/2017 o regulaci provozování hazardních her na území města Soběslavi 1.1.2018 x x x x povoluje provozování pouze na adrese ul. Nová 409/2, Soběslav II

Stará Huť 26202 1/2017 o regulaci provozování některých hazardních her na území obce 11.4.2017 x x x x zákaz na celém území

Staré Město 68603 1/2016 o regulaci hazardních her 4.1.2017 x povolena jedna adresa

Starý Plzenec 33202 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Strakonice 38621 4/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x seznam povolených míst

Strančice 25163 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.6.2017 x x x x zákaz na celém území

Strašice 338 45 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 12.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Stráž 34802 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 15.3.2018 x x x zákaz na celém území



Stráž pod Ralskem 47127 2/2016 o regulaci provozování hazardních her 12.1.2017 x x x x zákaz na celém území

Studénka 74213 2/2020 o regulaci provozování hazardních her 15.5.2020 x x x x zákaz na celém území nejdéle však do 31.3.2024

Suchdol nad Lužnicí 37806 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 9.8.2018 x x x x zákaz na celém území

Sulice 25168 2/2018 o regulaci provozování hazardních her 15.3.2018 x x x x od 10:00 do 6:00 seznam povolených míst

Svitavy 56802 3/2018 o regulaci provozování hazardních her 28.6.2018 x x od 10:00 do 02:00 zákaz živé hry na celém území, seznam povolených míst pro technické hry

Svoboda nad Úpou 54224 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 1.7.2018 x x x zákaz na celém území

Štěchovice 25207 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Štětí 41108 3/2016 o omezení provozování některých hazardních her 1.1.2017 x x x od 3:00 do 10:00 seznam povolených míst

Štíty 78991 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.12018 x x x x zákaz na celém území

Štramberk 74266 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 1.1.2017 x x x zákaz na celém území

Šumperk 78701 10/2020 o omezení provozování hazardních her na území města Šumperka 1.1.2021 x x x seznam povolených míst

Tábor 39001 4/2017 o regulaci provozování hazardních her 17.5.2017 x x x x seznam zakázaných míst

Těšetice 78346 1/2017 o zákazu provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Trhové Sviny 37401 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 13.7.2017 x x x
od neděle do čtvrtka  od 19:00 do 24:00; 

v pátek a v sobotu od 19:00 do 02:00 

následujícího dne

zákaz na celém území

Trhový Štěpánov 25763 1/2020 o regulaci míst k provozování sázkových her, loterií a podobných her 26.1.2020 x x povolena jedna adresa

Trmice 40004 1/2017 o zákazu provozování některých hazardních her 6.5.2017 x x x x zákaz na celém území

Troubsko 66441 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 26.1.2017 x x x x zákaz na celém území

Třebíč 67401 8/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.12.2017 x seznam povolených míst

Turnov 51101 5/2018 o regulaci provozování některých hazardních her na území města Turnov 19.9.2018 x od 10:00 do 24:00 seznam povolených míst

Tvarožná 664 05 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 10.10.2019 x x x x zákaz na celém území

Týn nad Vltavou 37501 3/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x

v pátek, sobotu a dnech předcházejícím 

dnu pracovního klidu od 10:00 do 01:00; 

dne 31. 12. od 10:00 do 03:00; v 

ostatních dnech od 10:00 do 23:00

seznam zakázaných míst

Úpice 54232 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 3.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Ústí nad Labem 40001 1/2021 o regulaci provozování hzardních her 9.6.2021 x provozování pouze v kasinu seznam povolených míst

Úvaly 25082 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 27.2.2018 x x x x od 18:00 do 3:00 povoluje pouze na adrese Husova 81

Vamberk 51754 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 24.3.2017 x x x x zákaz na celém území

Varnsdorf 40747 2/2019 o omezení provozování některých hazardních her 25.6.2019 x x x seznam povolených míst

Varnsdorf 40747 3/2019 o omezení provozování některých hazardních her 21.7.2019 x x x seznam povolených míst

Velešín 38232 1/2017 kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2012, o stanovení míst a času, ve které je provozování některých sázkových her povoleno 1.1.2018 zrušuje OZV č. 2/2012

Velká nad Veličkou 69674 2/2017 o zákazu provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Velká Polom 74764 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 5.7.2017 x x x x zákaz na celém území

Velké Opatovice 67963 2/2020 o regulaci provozování hazardních her 14.7.2020 x x x x zákaz na celém území

Velké Přítočno 27351 5/2020 o regulaci provozování hazardních her 25.3.2020 x x x x zákaz na celém území

Velký Šenov 40778 1/2017 o zákazu provozování některých hazardních her 27.7.2017 x x x zákaz na celém území

Vendryně 73994 1/2017 o regulaci provozování hazardních her na území obce Vendryně 11.7.2017 x x x x zákaz na celém území

Vestec 25250 7/2019 o regulci hazardních her 26.2.2020 x x x seznam povolených míst

Vlašim 25801 1/2018 o regulaci míst k provozování hazardních her 4.7.2018 x x seznam povolených míst

Vlašim 25801 1/2019 o regulaci míst k provozování sázkových her, loterií a podobných her 16.5.2019 x x seznam povolených míst

Volyně 38701 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 2.1.2018 x x x x zákaz na celém území

Vrchlabí 54301 1/2017 o regulaci provozování hazardních her 6.4.2017 x x x x od 14:00 do 2:00 zákaz na celém území / TH seznam povolených míst

Vřesina 74285 6/2021 o regulaci provozování hazardních her 15.7.2021 x x x x zákaz na celém území

Zábřeh 78901 2/2017 kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2012, o stanovení míst, na nichž mohou být provozovány sázkové hry a loterie 11.7.2017 zrušuje OZV č. 2/2012

Zákupy 47123 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 6.3.2019 x x x x zákaz na celém území

Zlatníky - Hodkovice 252 41 1/2019 o regulaci hazardních her 11.2.2019 x x x x časově neomezeno seznam povolených míst

Zlín 76001 8/2017 o určení míst, na kterých mohou být provozovány hazardní hry 19.10.2017 x x x seznam povolených míst

Zubří 75654 1/2019 o regulaci provozování hazardních her 26.3.2019 x x x x zákaz na celém území

Žacléř 54201 1/2018 o regulaci provozování hazardních her 20.6.2018 x x x x zákaz na celém území

Ždánice 69632 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.4.2017 x zákaz na celém území

Železný Brod 46822 2/2017 o regulaci provozování hazardních her 1.1.2018 x x x x
neděle až čtvrtek od 17:00 do 24:00; 

pátek a sobota od 17:00 do 2:00
seznam povolených míst

Židlochovice 66701 2/2016 o regulaci provozování hazardních her na území města Židlochovice 1.1.2017 x x x x zákaz na celém území


